35012

L.S.(S.A. NEWTON-PERTINI CSP)
VIA PUCCINI 27

Camposampiero

PDPS014016 | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 5D Anno Scolastico 2024-2025
Corso: LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE
ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE
STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

INFORMATICA

Codice Volume

9788805070794

AIE21

9788839536341

9788839536358

9788839536334

9788839536365

9788808575944

9788828623731

9788839538826

9788808507167

9788820378387

Titolo

Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI
MARCO

SABBIA E LE STELLE (LA)
CON NULLA OSTA CEI

ALIGHIERT DANTE DIVINA COMMEDIA. PARADISO

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 5.1 EDIZIONE

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / NUOVO ESAME DI STATO (I)

MARIO RAZETTI

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 5.2 EDIZIONE

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / NUOVO ESAME DI STATO (I)

MARIO RAZETTI

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 4 EDIZIONE

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / NUOVO ESAME DI STATO (I)

MARIO RAZETTI

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 6 EDIZIONE

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / NUOVO ESAME DI STATO (I)

MARIO RAZETTI
SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET

PROSPERI ADRIANO / ZAGREBELSKY
GUSTAVO / VIOLA PAOLO

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI
FORNERO

PERFORMER HERITAGE 2ND EDITION - VOL. 2 (LDM)
FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE

CIVILTA' DI MEMORIA
VOLUME 3 - IL NOVECENTO E OGGI

VIVERE LA FILOSOFIA 3

MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 3ED. - VOL. 5

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI (LDM)

GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

CORSO DI INFORMATICA LINGUAGGIO C E C++
NUOVA EDIZIONE OPENSCHOOL

CAMAGNI PAOLO / NIKOLASSY
RICCARDO

Vol. Editore

U SEI

3 sceLTA)

5 PARAVIA

5 PARAVIA

4 PARAVIA

6 PARAVIA

2 ZANICHELLI
EDITORE

3 EINAUDI SCUOLA

3 PARAVIA

3 ZANICHELLI
EDITORE

3 HOEPLI

EDIZIONE LIBERA (A

Prezzo

(€)

21,00

8,30

34,80

25,50

35,10

33,60
37,80

40,10

36,90

23,40

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



PER IL NUOVO LICEO SCIENTIFICO OPZIONE

SCIENZE APPLICATE
NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU (IL)
3ED. - VOL. 3 (LDM) ZANICHELLI

FISICA 9788808914057  |AMALDI UGO INDUZIONE E ONDE ELETTROMAGNETICHE, 3 |EDITORE 35,80
RELATIVITA E QUANTI
CHIMICA PIU - DALLA STRUTTURA ATOMICA ALLA S ANICHELLL

CHIMICA FC 9788808665706 |POSCA VITO / FIORANI TIZIANA CHIMICA ORGANICA (LDM) u EENEHE 48,50
SCIENZE DELLA TERRA 2ED. (LE) - VOL. QUINTO

?EFI{E'XZE DELLA 9788808503251  |BOSELLINI ALFONSO ANNO S (LDM) 2 E’SINTISEELLI 15,70
TETTONICA DELLE PLACCHE - ATMOSFERA - CLIMA
CARBONIO, GLI ENZIMI, IL DNA 2ED. (IL).

BIOLOGIA 9788808903242 a’éELAEVIf C‘?@’fgé :EHQIIS DAVIDM/ ool IMERI 2.0 S (LDM) u ESINTISEELLI 33,00
POLIMERI, BIOCHIMICA E BIOTECNOLOGIE
INVITO ALLA BIOLOGIA 6ED. - VOLUME 2B (LM S ANICHELLL

BIOLOGIA FC 9788808128119 |CURTIS HELENA / BARNES N. SUE LIBRO MISTO) U EENEHE 23,60
CORPO UMANO E BIOLOGIA
ITINERARIO NELL'ARTE - VOLUME 3 (LDM)

. CRICCO GIORGIO / DI TEODORO - ; i ZANICHELLI
STORIA DELUARTE (9788808341990 | CRICEO STORCIO / EDIZIONE VERDE COMPATTA - 4€D. - DALLETA DET |3 [ZENICHE 36,80

LUMI AI GIORNI NOSTRI

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

338,30
Chiudi


javascript:self.close()

