L.S.(S.A. NEWTON-PERTINI CSP)

VIA PUCCINI 27

PDPS014016

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 5 D

**Corso:** LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Camposampiero 35012

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Considiato
RELIGIONE	9788805070794	PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO	SABBIA E LE STELLE (LA) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	21,00	No	No	No
ITALIANO	AIE21	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA. PARADISO	3	EDIZIONE LIBERA (A SCELTA)	N.D.	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839536341	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 5.1 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)	5	PARAVIA	8,30	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839536358	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 5.2 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)	5	PARAVIA	34,80	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839536334	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 4 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)	4	PARAVIA	25,50	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839536365	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 6 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)	6	PARAVIA	35,10	No	Si	No
INGLESE	9788808575944	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER HERITAGE 2ND EDITION - VOL. 2 (LDM) FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE	2	ZANICHELLI EDITORE	33,60	Si	Si	No
STORIA	9788828623731	PROSPERI ADRIANO / ZAGREBELSKY GUSTAVO / VIOLA PAOLO	CIVILTA' DI MEMORIA VOLUME 3 - IL NOVECENTO E OGGI	3	EINAUDI SCUOLA	37,80	No	Si	No
FILOSOFIA	9788839538826	NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO	VIVERE LA FILOSOFIA 3	3	PARAVIA	40,10	No	Si	No
MATEMATICA	9788808507167	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 3ED VOL. 5 (LDM)	3	ZANICHELLI EDITORE	36,90	No	Si	No
INFORMATICA	9788820378387	CAMAGNI PAOLO / NIKOLASSY RICCARDO	CORSO DI INFORMATICA LINGUAGGIO C E C++ NUOVA EDIZIONE OPENSCHOOL	3	HOEPLI	23,40	No	Si	No

			PER IL NUOVO LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE						
FISICA	9788808914057	AMALDI UGO	NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU (IL) 3ED VOL. 3 (LDM) INDUZIONE E ONDE ELETTROMAGNETICHE, RELATIVITÀ E QUANTI	3	ZANICHELLI EDITORE	35,80	No	Si	No
CHIMICA	FC 9788808665706	POSCA VITO / FIORANI TIZIANA	CHIMICA PIÙ - DALLA STRUTTURA ATOMICA ALLA CHIMICA ORGANICA (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	48,50	No	No	No
SCIENZE DELLA TERRA	9788808503251	BOSELLINI ALFONSO	SCIENZE DELLA TERRA 2ED. (LE) - VOL. QUINTO ANNO S (LDM) TETTONICA DELLE PLACCHE - ATMOSFERA - CLIMA	2	ZANICHELLI EDITORE	15,70	No	Si	No
BIOLOGIA	9788808903242	SADAVA DAVID / HILLIS DAVID M / HELLER GRAIG E ALTRI	CARBONIO, GLI ENZIMI, IL DNA 2ED. (IL). POLIMERI 2.0 S (LDM) POLIMERI, BIOCHIMICA E BIOTECNOLOGIE	U	ZANICHELLI EDITORE	33,00	No	No	No
BIOLOGIA	FC 9788808128119	CURTIS HELENA / BARNES N. SUE	INVITO ALLA BIOLOGIA 6ED VOLUME 2B (LM LIBRO MISTO) CORPO UMANO E BIOLOGIA	U	ZANICHELLI EDITORE	23,60	No	No	No
STORIA DELL'ARTE	9788808341990	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE - VOLUME 3 (LDM) EDIZIONE VERDE COMPATTA - 4ED DALL'ETÀ DEI LUMI AI GIORNI NOSTRI	3	ZANICHELLI EDITORE	36,80	No	Si	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

338,30

<u>Chiudi</u>